
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group I ­ тур 5

пятница, 06 сентября 2019 ­ 20:45 CET
(20:45 Местное время)

Сан­Марино, Серравалле

Футбольная федерация Сан­Марино Футбольная ассоциация Бельгии

0 (0) (1) 4
  12  Симоне Бенедеттини  (В) 
  3  Мирко Палацци   
(К)  6  Давиде Симончини   
  9  Марчелло Муларони   
  10  Маттиа Гьярди   
  11  Мануэль Баттистини   
  13  Андреа Грандони   
  15  Кристиан Бролли   
  16  Никола Нанни   
  18  Филиппо Берарди   
  21  Энрико Голинуччи   

  1  Тибо Куртуа  (В) 
  2  Тоби Алдервейрелд   
  4  Джейсон Денайер   
  5  Ян Вертонген   
(К)  7  Кевин де Брeйне   
  8  Юри Тилеманс   
  11  Янник Карраско   
  15  Тома Менье   
  17  Дивок Ориги   
  18  Аднан Янузай   
  23  Миши Бачуайи   

1  Маттео Дзаволи  (В) 
23  Мирко Де Анджелис  (В) 
2  Фабио Витайоли   
4  Алессандро Д'Аддарио   
5  Лоренцо Лунадеи   
7  Маттео Витайоли   
8  Алекс Гасперони   
14  Кевин Цонцини   
17  Алессандро Голинуччи   
19  Лука Ченсони   
20  Хосе Хирш   
22  Фабио Томассини   

12  Симон Миньоле  (В) 
13  Матц Селс  (В) 
3  Томас Вермален   
6  Брэндон Мехеле   
9  Ромелу Лукаку   
10  Ханс Ванакен   
14  Дрис Мертенс   
16  Яри Версхарен   
19  Деннис Прат   
20  Кристиан Бентеке   
21  Бенито Раман   
22  Насер Шадли   

  Тренер
  Франко Варрелла

  Тренер
  Роберто Мартинес

  Рефери
  Хорациу Фесник (ROU)

  Четвертый рефери
  Мариус Аврам (ROU)

  Помощник рефери
  Александру Черей (ROU)
  Валентин Аврам (ROU)

  Делегат УЕФА
  Стив Страйд (ENG)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Футбольная федерация Сан­Марино Футбольная ассоциация Бельгии

0 (0) (1) 4

6  Давиде Симончини    41'      
     

     
      43' 23  Миши Бачуайи   

     
      55' 17  Дивок Ориги  (Заменен) 

14  Дрис Мертенс  (На замену) 
     
      56' 18  Аднан Янузай  (Заменен) 

22  Насер Шадли  (На замену) 
     
      57' 14  Дрис Мертенс   

     
      63' 22  Насер Шадли   

21  Энрико Голинуччи  (Заменен) 
17  Алессандро Голинуччи  (На

замену) 
66'      

     

10  Маттиа Гьярди  (Заменен) 
8  Алекс Гасперони  (На замену)  67'      

     
18  Филиппо Берарди  (Заменен) 
7  Маттео Витайоли  (На замену)  74'      

     
     
      76' 7  Кевин де Брeйне  (Заменен) 

19  Деннис Прат  (На замену) 

11  Мануэль Баттистини    78'      
     

     
      90' + 2' 23  Миши Бачуайи   

Футбольная федерация Сан­Марино ­ Футбольная
ассоциация Бельгии
Отчет о матче

пятница 06 сентября 2019 ­ 20:45
CET (20:45 Местное время)
Сан­Марино, Серравалле

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


